
 

Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III– Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 
 
 

Prot. n.A00USPPZ 1964 -U                         Potenza, 18 maggio 2015  
AREA III gestione Personale della Scuola Infanzia, Primaria 

e Personale Educativo – U.O.n.7 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto il 23 febbraio 2015 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’anno scol. 2015/16; 

VISTA  l’O.M. n. 4 del 24 febbraio 2015; 

VISTO il provvedimento n. 1877 dell’11 maggio 2015 di questo Ufficio, con il quale sono stati 

disposti i trasferimenti e i passaggi del personale docente della scuola primaria per l’a.s. 

2015/16; 

VISTA  la nota prot.n.1359 del 27.4.2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio 

XVIII – Monza e Brianza – con la quale si comunica che nella domanda di trasferimento 

interprovinciale per la provincia di Potenza, per l’a.s. 2015/16, presentata della docente 

Marinelli Domenica Rosa, nata il 30.08.1969, erroneamente non è stata inserita la precedenza 

prevista dal C.C.N.I. sulla mobilità;  

RILEVATI  errori materiali di valutazione;   

RITENUTO  rispondente al pubblico interesse non deludere le legittime aspettative di correttezza e tutela 

delle posizioni individuali e dovendo apportare d’Ufficio, per il principio dell’autotutela, le 

rettifiche ai trasferimenti per l’anno scolastico 2014/15; 

 

D I S P O N E  

 

Per i motivi esposti nelle premesse del presente provvedimento, ai trasferimenti della scuola primaria di 

questa provincia, per l’anno scol. 2015/16, pubblicati con provvedimento n. 1877 dell’11 maggio 2015, sono 

apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni:  

 

Marinelli Domenica Rosa  nata il 30.08.1969 (PZ) 

da MIEE89101R – “Alcide De Gasperi” Muggio’ - posto comune 

a   PZEE83801Q  -  I.C. Viggiano – posto comune 

precedenza prevista dal C.C.N.I. sulla mobilità      punti 70 

 

Nicodemo Antonietta nata il 27.07.1962 (PZ) 

da PZEE81701P - I.C. Satriano di Lucania – posto comune 

a   PZEE827019 -  I.C. Tramutola – posto comune     punti 97 

 

Ferrarese Teresina nata il 13.06.1968 (EE) 

da PZVC070007 -  Convitto Melfi  

a   PZEE81701P – I.C. Satriano di Lucania – posto comune    punti 36 

e non PZEE85901R – I.C. Pignola – posto comune 

 

Pascale Rosaria nata l’1.10.1964 (PZ) 

da ALEE82201D “G.Lanza” Ticineto – posto comune 

 a  PZEE85901R – I.C. Pignola – posto comune      punti 86 

e non PZEE827019 - I.C. Tramutola – posto comune 

 

                   IL DIRIGENTE 

                                Claudia DATENA 
            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                                        dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 



 
ALL’U.R.P.\SITO WEB                                                         S E D E  

ALL’U.S.P. MONZA E BRIANZA               MONZA  

ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA                      POTENZA 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI                   LORO SEDI  

ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEI SERVIZI VARI DEL TESORO                                                     POTENZA 

ALLE OO.SS. - SCUOLA DELLA PROVINCIA                                                                    LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 

 0971306311  0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it 

mailto:usp.pz@istruzione.it
mailto:usppz@postacert.istruzione.it

